

**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**  
**im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO**  
**KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
**wz. Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 23 stycznia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

**Dotyczy postępowania nr 7/21/PN/2025 na:** Usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów pokonsumpcyjnych.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy 19 000 kg to średnia ilość miesięczna dla każdej lokalizacji?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że średnia ilość miesięczna odnosi się do 4 lokalizacji. Pozostałe 3 lokalizacje mają mniejsze ilości kg, ok. 5 000-10 000 kg. Ilość odbieranych odpadów na poszczególne lokalizacje może ulec zmianie ze względu na stany żywionych.

**Pytanie 2**

Czy 50 pojemników tygodniowo dotyczy każdej lokalizacji czy jest to wartość zbiorcza dla wszystkich jednostek?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że podana ilość (50 pojemników) jest to najwyższa ilość dla jednej lokalizacji. Ilość pojemników może ulec zmianie ze względu na stany żywionych.

Z poważaniem

/-/ wz. Dominika PUNDOR